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اکران فیلمی با بازی زنده یاد آتیلا پسیانی و باران کوثری بزودی

محسن چاوشی رکورد زد!

گــروه فرهنــگ و هنر- فیلم ســینمایی 
»ســه جلد« به کارگردانی مهدی اســماعیلی و 
تهیه کنندگــی محمد آفریده از نیمه  دوم آبان در 

سینماهای سراسر کشور اکران می شود. 
حبیب اســماعیلی تهیه کننده سینما و مدیر 
شرکت پخش رســانه فیلمسازان مولود با اعلام 
این مطلــب گفت: یکی از دلایــل اصلی رونق 
اکران فیلمها، متنوع بودن سبد اکران است و باید 
همه فیلم ها با ژانرهای مختلف در سینمای ایران 
اکران شــود تا دست مخاطب برای انتخاب فیلم 
موردعلاقه اش باز باشد و همچنین فرصتی فراهم 

شود تا فیلمسازان خود را در معرض قضاوت مخاطبان قرار دهند. 
وی با اشاره به اهمیت سینمای اجتماعی و لزوم بها دادن به این سینما در زمان اکران ادامه داد: فیلم سینمایی 
»سه جلد« یکی از فیلمهای متفاوت در سال های اخیر در گونه سینمای اجتماعی است که علاوه بر ایجاد تنوع در 
سبد اکران به مسائل مهمی در جامعه ایران پرداخته است. اسماعیلی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته 
فیلم سینمایی »سه جلد« از نیمه دوم  آبان ماه در سینماهای سراسر کشور اکران می شود و امیدواریم مورد استقبال 
مخاطبان قرار بگیرد.  فیلم سینمایی »سه جلد« با حضور بازیگرانی همچون  باران کوثری، زنده یاد آتیلا پسیانی، 
شــاهرخ فروتنیان، رؤیا جاوید نیا، یســنا میر طهماسب، سولماز غنی، ســارا توکلی، آیناز کرمانی و الهام شعبانی 
ســاخته شــده است  در خلاصه داستان این فیلم _ که به نظر می رسد یکی از نقش آفرینی های آتیلا پسیانی پیش 
از درگذشــت باشــد _ آمده است: مینو ناخواسته با خود رازی را حمل می کند که تمام زندگی اش را دچار ترس 
و تردید کرده اســت، او برای خلاص شــدن از این راز، تصمیم ســختی می گیرد. عوامل فیلم سینمایی »سه جلد« 
که در ســال ۱۴۰۱ تولید شده اســت، عبارت اند از نویسنده و کارگردان: مهدی اسماعیلی، دستیار اول کارگردان 
و برنامه ریز: امیر صراف ها، منشی صحنه: ماه گل کرامتی، مدیر فیلم برداری: علی تبریزی، دستیار اول فیلم بردار: 
محمدرضا خلج زاده، طراح صحنه و لباس: امیرحســین دوانی، طراح چهره پردازی: ایمان امیدواری، صدابردار: 
امین میرشکاری، صداگذار: لیلا ملکی، تدوین: عماد خدابخش، عکاس: زهرا مصفا، مدیر تولید: منصور غضنفری، 
مجری طرح: مهدی ســلیمانی، مشــاور کارگردان: کمال تبریزی، مدیر طراح گرافیک و لوگو : مهرداد موســوی 
،روابط عمومی: علی زادمهر، تهیه کننده: محمد آفریده، ســرمایه گذار: مرتضی حســنی عادلیان. پخش : رســانه 

فیلمسازان مولود. فیلم »سه جلد« اولین تجربه کارگردانی سینمایی،مهدی اسماعیلی است. 

گروه فرهنگ و هنر- محســن چاوشــی که تیرماه امســال با انتشار قطعه »تکیه کوچیک« طی ۵ روز رکورد 
جدیدی به نام خودش ثبت کرده بود، حالا با انتشار قطعه ای دیگر اتفاقات جدیدی در حوزه جذب مخاطب رقم 
زده است. »همین مونده بود« عنوان قطعه تازه ای است که چندی پیش با صدای این خواننده پاپ منتشر شد و خیلی 
زود موردتوجه طرفدارانش قرار گرفت. علاوه بر صفحات غیررسمی در دنیای مجازی، صفحه رسمی این خواننده 
در آپارات هم این قطعه را منتشــر کرد که در همان روزهای ابتدایی توانســت به رکورد بالغ  بر ۱۰۰ هزار تماشــا 
دست پیدا کند. این قطعه با شعری از امید روزبه، ملودی محسن چاوشی و تنظیم فرشاد حسامی منتشر شده است.
 بر اساس آمار ثبت شده بازدید از قطعه »تکیه کوچیک« نیز بعد از گذشت ۷۲ ساعت از انتشار از مرز ۱۰۰هزار 
بازدید عبور کرد. محســن چاوشی حسینی خواننده، ترانه سرا و آهنگساز ایرانی است. چاوشی فعالیت حرفه ای 
خود را در زمینه موسیقی در سال ۱۳۸۲ با آلبوم نفرین آغاز کرد و پس از پنج سال فعالیت زیرزمینی و تولید سه 

آلبوم دیگر، توانســت برای یه شاخه نیلوفر )۱۳۸۷( از وزارت ارشاد مجوز 
رسمی دریافت کند. او تاکنون ۱۱ آلبوم استودیویی رسمی منتشر کرده 

و برای امیــر بی گزند )۱۳۹۵( موفق به دریافت جایزه باربد بهترین 
آلبوم پاپ را از ســی و دومین جشــنواره موسیقی فجر شده است. 
جسارت چاوشــی در به کارگیری سبک های موسیقایی و ترانه های 

متفــاوت و همچنین واکنش هایش به رویدادهای روز، باعث شــده 
هوادارانش به او لقب آقای خاص بدهند. 

بخشــی از شهرت فراگیر چاوشــی به آهنگسازی و خوانندگی 
برای فیلم های سینمایی و سریال ها مربوط می شود. سنتوری )۱۳۸۵( 

نخســتین فیلمی بود که چاوشی ساخت موسیقی متن و تیتراژش را به 
عهده داشــت و برای آن جوایزی هم کسب کرد که بر ادامه فعالیت های 

حرفه ای او اثرگذار بود. ســال ها بعد چاوشــی برای هر ســه فصل 
ســریال شــهرزاد )۱۳۹۴( چند ترانه ساخت که همزمان با پخش 

قسمت های سریال منتشر می شدند.

فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنر- بر مبنای 
آمار ســمفا تا ساعت ۲ بامداد یکشنبه 
۲۸ مهر؛ ۱۹ میلیون و ۹۰۸ هزار و۶۷۷ 
نفر در ۵۲۲ هزار و ۳۲۴ سانســی که 
۴۴ فیلم سینمای ایران را در سالن های 
سینمایی نمایش می دهند، به تماشای 
آثار نشسته اند و فروشی بیش از ۱,۱۹۹ 
میلیارد تومان را برای سینمای ایران به 
ارمغان آورده اند. در هفت روز گذشته 
فیلم های سینمای ایران فرصت نمایش 
در ۲۱ هزار و ۱۰ سانس را پیدا کرده اند 
و توســط ۸۳۴ هزار و ۶۵۸ نفر تماشا 
شــده اند؛ به این ترتیب در این هفته، 
میزان فروش ســینمای ایران عددی 
معادل بــا ۴۴ میلیارد و ۶۵۷ میلیون و 
۳۶۸ هزار تومان بوده است که نسبت 
به هفته گذشــته کاهــش ۶ میلیاردی 

فروش را تجربه کرده است.
فیلــم ســینمایی »زودپــز« به 
کارگردانی رامبد جوان که اکران خود 
را از ۱۷ مهر آغاز کرده است، این هفته 
بــا فروش ۳۰ میلیــارد و ۳۷۶ میلیون 
تومانــی و کاهش ۵ میلیاردی فروش 
خود در هفته ای که گذشت در جایگاه 
اول جدول فروش قرار گرفته است. به 
این ترتیب »زودپز« از هفته اول اکران 
خود صدرنشــین مانده اســت و این 
جایگاه را به راحتی از دست نمی دهد.

انیمیشــن »ببعــی قهرمــان« به 
کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم 
حسینی که اکران خود را از ۴ مهر آغاز 
کرده است این هفته با فروش بیش از ۶ 
میلیارد و ۴۲۸ میلیون تومان با اختلاف 
قابل توجه از »زودپز« در جایگاه دوم 
جدول فروش قرار گرفته اســت، این 
انیمیشن مثل هفته قبل مقدار محدودی 
ریزش مخاطب را تجربه کرده است، 
»ببعی قهرمان« تا پیش از اکران »زودپز« 
صدرنشین جدول فروش هفتگی بود.

فیلــم ســینمایی »مفت بــر« به 
کارگردانــی عادل تبریــزی که اکران 
خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است؛ 
این هفته با افزایش اندک فروش با یک 
پله ارتقا به جایگاه سوم جدول فروش 
بازگشته است. ۱ میلیارد و ۵۷۴ میلیون 
تومان عددی اســت که از فروش این 

فیلم سینمایی اعلام شده است.
»پول و پارتی« ســعید سهیلی که 
از ۳ مرداد بر پرده سینماها نقش بسته 
اســت با ۲۷ هــزار و ۶۰۸ مخاطب و 
یک پله سقوط در جایگاه چهارم قرار 
دارد. این فیلم در هفته گذشــته رقم ۱ 
میلیــارد و ۴۶۹ میلیون تومانی را ثبت 
کرده اســت. »تگزاس ۳« با در اختیار 

داشتن ۷۴ ســالن سینما، توسط بیش 
از ۱۹ هزار نفر تماشا شده و فروش ۱ 
میلیارد و ۱۶۰ میلیون تومانی را تجربه 
کرده اســت، »تگزاس ۳« این هفته با 
بهبــود یک پله ای جایگاه خود در رده 
بندی جدول در جایــگاه پنجم قرار 

گرفته است.
فیلم هایــی با کمتــر از یک 

میلیارد فروش
فیلم ســینمایی »قلــب رقه« به 

کارگردانــی خیرالله تقیانی 
پور کــه اکران خــود را از 
۲۴ مرداد آغاز کرده اســت 
با فــروش بیــش از ۸۹۶ 
میلیون تومانی و حفظ روند 
کاهشــی فــروش جایگاه 
هفته قبل خود را از دســت 
داد و با یک پله ســقوط در 

جایگاه ششــم قرار گرفته است، این 
فیلم اکشن جنگی از آغاز اکران ثبات 
و فروش خوبــی را تجربه کرده و در 
جایــگاه پنجم و ششــم جدول جابه 
جا شــده است. فیلم سینمایی »قیف« 
به کارگردانی محســن امیریوسفی که 
اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده 
اســت این هفته با فروش بیش از ۷۰۰ 

میلیون تومان و مشــابه هفته گذشته 
یک پله صعود کرده و در جایگاه هفتم 

جدول فروش قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »شهر گربه ها ۲« به 
کارگردانی ســیدجواد هاشمی نیز که 
اکران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده 
است با ریزش ۲ هزار نفری مخاطبان 
و کاهــش ۲۰۰ میلیونی، فروش ۶۴۹ 
میلیونی را تجربه کرده و با حفظ روند 
کاهش ۲۰۰ میلیونی فروش در جایگاه 

هشتم قرار گرفته است.
»شه سوار« به کارگردانی حسین 
نمــازی کــه از ۲۱ شــهریور بر پرده 
ســینماها نقش بسته اســت در هفته 
گذشــته توســط بیش از ۱۰ هزار نفر 
تماشا شــده و با افزایش محدود رقم 
فروش در قیاس با هفته قبل به فروش 
۵۶۷ میلیون تومانی دست یافته است، 

بر این اساس این فیلم در جایگاه نهم 
قــرار می گیــرد. »در آغوش درخت« 
که از ۱۷ مرداد اکران شــده اســت در 
هفته گذشــته توســط بیش از ۶ هزار 
و ۵۰۰ نفر تماشــا شــده و به فروش 
۲۶۰ میلیون تومانی رسیده است. این 
فیلــم با افزایش ۲۰۰ میلیونی فروش، 
مثــل هفته قبل در جایگاه دهم جدول 
فروش هفتگی قرار می گیرد. »استاد« 
به کارگردانی عماد حســینی که از ۱۸ 

آبان بر پرده سینماها نقش 
بسته است در هفته گذشته 
توســط حدود ۴ هزار و 
۴۴۴ نفر تماشــا شــده و 
بــا حفظ رونــد افزایش 
مخاطبان به فروش ۲۰۷ 
میلیــون تومانــی در این 
هفته دســت یافته است 
بر این اســاس این فیلم مشــابه هفته 
قبل در جایگاه یازدهم جدول فروش 
هفتگی قرار می گیرد. فیلم ســینمایی 
»آن ها مرا دوست دارند« به کارگردانی 
محمدرضا رحمانی که اکران خود را 
از ۲۵ مهر آغاز کرده اســت، در هفته 
دوم اکران با افزایش ۲ برابری فروش 
خود و با بهبود چند پله ای جایگاه خود 

در جایــگاه دوازدهم قرار دارد این اثر 
در هفته گذشــته فروش ۱۲۹ میلیون 

تومانی را تجربه کرده است.
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز 
شــعیبی که از ۲۱ شــهریور بر پرده 
سینماها آمده اســت در هفته گذشته 
توســط بیش از ۱۹۰۰ نفر تماشا شده 
و فروش ۱۱۶ میلیون تومانی داشــته 
اســت بر این اســاس این فیلم روند 
نزولی فروش را به افزایش ۱۰ میلیونی 
فروش تبدیل کرده است و در جایگاه 

سیزدهم قرار می گیرد.
فیلم هایی بافروش زیر ۱۰۰ 

میلیون
»روزی روزگاری آبــادان« بــه 
کارگردانی حمیدرضــا آذرنگ که از 
۱۰ مرداد بر پرده ســینماها آمده است 
در هفته گذشته با ۲ برابر شدن فروش، 
رقم ۴۰ میلیــون تومانی را ثبت کرده 
است و مثل چند هفته قبل در جایگاه 
چهاردهم جدول فروش قرار می گیرد.
»مســت عشــق« به کارگردانی 
حســن فتحی در هفت روز گذشته با 
در اختیار داشتن ۴ سالن سینما، توسط 
۴۱۲ نفر تماشا شده و ۲۲ میلیون تومان 
فروخته است. بر این اساس این فیلم 

در رده پانزدهم قرار می گیرد.
»ملاقات بــا جادوگر« که اکران 
خــود را از ۲۰ تیر آغاز کرده اســت 
بــا فــروش ۲۱ میلیــون تومانی و با 
یک پله ســقوط در جایگاه شانزدهم 
قرار گرفت. فیلم »ســفر پر ماجرا« به 
کارگردانی حجت الله ســیفی در این 
هفته بــا فروش بیش از ۱۱ میلیونی و 
افزایش ۴ میلیونی فروش جایگاه خود 
را بهبود بخشیده و در جایگاه هفدهم 
جدول قرار می گیرد. »یادگار جنوب« 
کــه اکران خود را از ۲۰ تیر آغاز کرده 
اســت با فروش ۱۱ میلیون تومانی و 
کاهش محدود رقم فروش در جایگاه 
هجدهم جــدول فروش هفتگی قرار 

گرفته است.
»صبحانه با زرافه ها« که از ۹ آبان 
به پرده ســینماها می آیــد تاکنون و با 
پیش فروش ۸۹ بلیت بیش از ۶ میلیون 
تومان درآمد داشته است و در جایگاه 

نوزدهم قرار گرفته است.
فیلــم ســینمایی »ســودابه« به 
کارگردانی محمدعلی ســجادی که 
اکران خــود را از ۳۱ مرداد آغاز کرده 
است با فروش بیش از ۳ میلیون تومان 

در جایگاه بیستم قرار دارد.
فیلم های »نفرین آرتا« و »کارزار« 
کمتــر از ۱ میلیــون فروخته انــد و 
»لختگی« و »ســاعت ۶ صبح« فروش 

کمتر از ۶۰۰ هزار تومان داشته اند.

فروش سینمای ایران در هفته گذشته تنها ۶ میلیارد کاهش را تجربه کرده است در این شرایط »زود پز« 
همچون هفته های قبل صدرنشین است و سایر آثار هفته قبل تغییرات قابل توجهی نداشته اند.

کدام فیلم ها صدرنشین هستند؟

فیلم دیدن به صرف »صبحانه 
با زرافه ها«

نیـما رجبـی

»صبحانــه با زرافه ها« که از ۹ آبان به پرده 
سینماها می آید تاکنون و با پیش فروش ۸۹ 
بلیت بیش از ۶ میلیون تومان درآمد داشته 
است و در جایگاه نوزدهم قرار گرفته است.

دوشنبه 7 آبان 1403، 24 ربیع الثانی 1446 ،28 اکتبر 2024، شماره 4577


